

SURAT PERINTAH PENGIRIMAN

Nomor : 10/SPP/PPK/11/2021

Paket Pekerjaan : Belanja Modal Peralatan Pengolahan Audio dan Video

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : NURIDA ANDANTE ISLAMI, S.Pi. M.Si.
Jabatan : Kasi Infrastruktur Teknologi Informasi
Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Rembang
Alamat : Jl. Gatot Subroto No. 8 Rembang

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

berdasarkan Surat Perintah Kerja nomor 00010/K-KB/2.16.2.20.2.21.01/11/2021 tanggal 15 November 2021, bersama ini memerintahkan:

Perusahaan : CV. AYODHYA
Alamat : Ds. Sukoharjo RT 01 RW 01 Kecamatan Rembang Kabupaten Rembang

yang dalam hal ini diwakili oleh : TITIK DWI LESTARI selaku Direktur Utama selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Rincian Barang :

No.	Jenis Barang	Kuantitas	Satuan Harga	Harga Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1	Camcorder	1	unit	18.400.000	18.400.000
2	Video Transmitter	1	unit	6.200.000	6.200.000
3	Video Capture	2	unit	920.000	1.840.000
4	Converter HDMI to Mini HDMI	4	unit	55.000	220.000
5	Kabel SDI	1	unit	2.440.000	2.440.000
6	Converter SDI to HDMI	1	unit	1.000.000	1.000.000
7	Converter HDMI To SDI	1	unit	900.000	900.000
8	Kabel USB 2.0 Extender Aktif 15 Meter	1	unit	240.000	240.000
9	Kabel USB 2.0 Extender Aktif 20 Meter	1	unit	300.000	300.000
10	Kabel HDMI 2 Meter	2	unit	85.000	170.000
11	Kabel HDMI 20 Meter	2	unit	680.000	1.360.000
12	Kabel spiral Mini HDMI to Full HDMI	2	unit	120.000	240.000
13	HT Two-Way Radio	2	unit	590.000	1.180.000
14	HDMI Splitter 1 input 4 output	1	unit	1.120.000	1.120.000
15	HDMI Splitter 1 Input 8 Output	1	unit	1.450.000	1.450.000
16	LENSA kamera	1	unit	2.790.000	2.790.000
17	SD Card	1	unit	240.000	240.000
18	SSD Internal 500GB	1	unit	1.350.000	1.350.000
19	Hardisk Eksternal External	1	unit	780.000	780.000
20	Kabel Roll Stop Kontak 25 m	2	unit	540.000	1.080.000
21	USB Hub with Card Reader	1	unit	170.000	170.000
22	Battery Video Transmitter	1	unit	1.070.000	1.070.000

	JUMLAH	44.540.000
	PPN 10%	4.454.000
	TOTAL	48.994.000

2. Tanggal awal pengiriman : **15 November 2021;**
3. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
4. Waktu penyelesaian : selama **30 (tiga puluh) hari kalender** dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal **14 Desember 2021;**
5. Denda : Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Rembang, 15 November 2021

Menerima dan menyetujui:
Untuk dan atas nama
CV. AYODHYA
Penyedia;



TITIK DWI LESTARI
Direktur Utama

Untuk dan atas nama
Dinas Komunikasi dan Informatika
Kabupaten Rombang
Pejabat Pembuat Komitmen;

NURIDA ANDANTE ISLAMI, S.Pi. M.Si.
NIP. 19810215 200501 2 017

SURAT PERINTAH PENGIRIMAN

Nomor : 03/SPP/PPK/02/2021

Paket Pekerjaan : **BELANJA MODAL PERALATAN STUDIO VIDEO DAN FILM
(PENGADAAN PERALATAN PENGOLAHAN AUDIO DAN VIDEO PAKET 48)**

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : NURIDA ANDANTE ISLAMI, S.Pi. M.Si.
Jabatan : Kasi Infrastruktur Teknologi Informasi
Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Rembang
Alamat : Jl. Gatot Subroto No. 8 Rembang

selanjutnya disebut sebagai Pejabat Pembuat Komitmen;

berdasarkan Surat Perintah Kerja nomor 00003/K-KB/2.16.2.20.2.21.01/02/2021 tanggal 23 Februari 2021, bersama ini memerintahkan:

Perusahaan : CV. DELAPAN BERSAUDARA
Alamat : Jalan Kartini Gg. Palen No. 28, Kel. Sawahan, Kec. Rembang, Kab. Rembang,
Prov. Jawa Tengah

yang dalam hal ini diwakili oleh : KADARWATI selaku Direktur Utama selanjutnya disebut sebagai Penyedia;

untuk segera memulai pelaksanaan pekerjaan dengan memperhatikan ketentuan-ketentuan sebagai berikut:

1. Rincian Barang :

No.	Jenis Barang	Kuantitas	Satuan Harga	Harga Satuan (Rp)	Total Harga (Rp)
1	CAMCORDER	1	unit	16.500.000	16.500.000
2	LAPTOP	1	unit	16.750.000	16.750.000
3	ACTION CAMERA	1	unit	6.500.000	6.500.000
4	USB HUB	1	unit	390.000	390.000
5	VIDEO LIGHT	2	unit	525.000	1.050.000
6	STAND SPEAKER	2	unit	310.000	620.000
7	TRIPOD	2	unit	430.000	860.000
8	HEADPHONE	1	unit	410.000	410.000
				JUMLAH	43.080.000
				PPN 10%	4.308.000
				TOTAL	47.388.000

2. Tanggal awal pengiriman : **23 Februari 2021;**
3. Syarat-syarat pekerjaan : sesuai dengan persyaratan dan ketentuan Kontrak;
4. Waktu penyelesaian : **selama 30 (tiga puluh) hari kalender** dan pekerjaan harus sudah selesai pada tanggal **24 Maret 2021;**

5. Denda


: Terhadap setiap hari keterlambatan pelaksanaan/penyelesaian pekerjaan Penyedia akan dikenakan Denda Keterlambatan sebesar 1/1000 (satu per seribu) dari Nilai Kontrak sebelum PPN sesuai dengan Syarat-Syarat Umum Kontrak.

Rembang, 23 Februari 2021

Menerima dan menyetujui:
Untuk dan atas nama
CV. DELAPAN BERSAUDARA
Penyedia;


CV. DELAPAN BERSAUDARA
KADARWATI
Direktur Utama

Untuk dan atas nama
Dinas Komunikasi dan Informatika
Kabupaten Rembang
Pejabat Pembuat Komitmen;


NURIDA ANDANTE ISLAMI, S.Pi. M.Si.
NIP. 19810215 200501 2 017